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r II Mushing Coyanza 2025

Club de Mushing Le6n * domingo, 19 de octubre de 2025
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Apellidos, nombre

ARMENDARIZ Itoitz

ALMAGRO LOPEZ José Ignacio
MEDIAVILLA GUTIERREZ Ismael
COUCE CALVO Ramiro

TASCON LOPEZ José Antonio

GRELO Salvador Alexandre
MARCOS ARIAS Roberto
GONZALEZ FERNANDEZ Manuel

REVENGA David

QUINTANA MARTINEZ Diego
OTERO LEDO Marcos

SALDARNA Marcos

BELENGUER GINER Javier
BEIRO LESTON Domingo
VALLE MARTINEZ Andoni
GONZALEZ FERNANDEZ Manuel
ARAUJO HIERRO Oscar
CRIADO FERNANDEZ Francisco
PORTILLO MACEDA David
CELESTINO RODRIGUEZ Diego
RODRIGUEZ SALAZAR Jose Manuel
FIGUEROA CASTRO Javier

RODRIGUEZ CEBADA Andrea
HERREZUELO JIMENEZ Arrate
DE CABO PEREZ Miriam

DIEZ PRADO Elena

MESA GARCIA Marta
RODRIGUEZ SIERRA Nerea
TASCON CELADILLA Paula
FIGUEROA CAMESELLE Angela

GRELO Salvador Alexandre
SANCHEZ RODRIGUEZ Rosario
PEREZ Jota

GONZALEZ GONZALEZ David
HERNANDEZ VEGA Victor

REVENGA David
MARTIN LOPEZ Javier

GRELO Salvador Alexandre
CALDERON MARQUEZ Oscar
ROMAN DEL VALLE José Antonio
MARCOS ARIAS Roberto

ROMAN DEL VALLE Beatriz

DEL PRADO GONZALEZ Luis Manuel
NAVIA ZAFRA 1van

ZUBIAURRE Edorta

RINCON BLANCO Marcos
ESCRIBANO GUERRA Sergio
SALDANA Marcos

CRIADO FERNANDEZ Francisco
LIRA GROBA Angel

GONZALEZ MENENDEZ Adrian
CRUZ GOMEZ Eduardo
MENENDEZ LUNA Esdras
ALTES BALLESTEROS Joan
CALLE CARRANZA Alvaro
RUBIA GOMEZ Rodrigo
SUAREZ MENENDEZ Javier
MARTINEZ VELASCO Marcos

Club

Hotza

Crossmadrid

Canicross burgos

CLUB ALEJANDRO GOMEZ
Club Mushing Leon

Crossmadrid
Club Mushing Leon
club Mushing Ledn

Canicross burgos

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Acade

Celtastur

Muscova

CLUB ALEJANDRO GOMEZ

CLUB CANICROSS ZARKOCAN

club Mushing Ledn

Mushingarroyo

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Club Mushing Leon

CLUB CANICROSS ZARKOCAN
Mushing Montafia Oriental de Ledn
CLUB CANICROSS ZARKOCAN

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Canicross burgos

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Mushing Montafia Oriental de Ledn
Celtastur

Canicross burgos

Club Mushing Leon

CLUB CANICROSS ZARKOCAN

Crossmadrid

Crossmadrid

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Mushing Montafia Oriental de Ledn
Club Mushing Leon

Canicross burgos
Canicross burgos

Crossmadrid

Crossmadrid

Club Mushing Leon
Club Mushing Leon
Club Mushing Leon
Club Mushing Leon
Club Mushing Leon

Mushing Montafia Oriental de Ledn
Mushing Montafia Oriental de Ledn
Celtastur

Celtastur

Mushing Montafia Oriental de Ledn
CLUB CANICROSS ZARKOCAN

CAP Mushing

Club Atletismo Pravia
Canicross burgos
Gosesport

Canicross burgos
MUSHING ARROYO
Celtastur

Club Mushing Leon
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Federacion

Vasca

Madrilefia
Castilla y Ledn

Castilla y Leon

Madrilefia
Castilla y Ledn
Castilla y Leon

Castilla y Leon
Castilla y Leon
Gallega

Valencia
Gallega
Gallega
Castilla y Leon
Castilla y Ledn
Castilla y Ledn

Castilla y Leon
Castilla y Leon
Castilla y Leon

Castilla y Ledn

Madrilefia
Madrilefia
Castilla y Leon
Castilla y Leon
Castilla y Leon

Castilla y Ledn
Castilla y Ledn

Madrilefia
Madrilefia
Castilla y Ledn
Castilla y Ledn
Castilla y Ledn

Castilla y Ledn

Castilla y Leon
Castilla y Leon
Asturiana

Castilla y Leon

Asturiana
Asturiana
Castilla y Leon
Catalana
Castilla y Leon
Castilla y Leon
Asturiana
Castilla y Leon

Sabado

0:10:58 (32)

0:09:58 (20)
0:10:36 (26)
0:11:20 (37)
0:17:30 (77)

0:11:33 (40)
0:14:48 (58)
0:16:51 (75)

0:09:14 (18)
0:10:08 (21)
0:10:11 (23)
0:10:09 (22)
0:10:12 (24)
0:10:19 (25)
0:10:59 (33)
0:11:43 (41)
0:12:06 (42)
0:13:09 (49)
0:12:57 (46)
0:13:39 (53)
0:15:22 (66)
0:15:07 (60)

0:09:54 (19)
0:11:16 (35)
0:11:25 (39)
0:12:15 (43)
0:13:20 (51)
0:14:05 (57)
0:13:55 (55)
0:15:29 (67)

0:11:16 (36)
0:13:06 (48)
0:13:19 (50)
0:13:40 (54)
0:15:22 (65)

0:10:47 (31)
0:11:24 (38)

0:13:00 (47)
0:13:27 (52)
0:15:06 (59)
0:15:16 (64)
0:16:29 (74)
0:19:26 (82)
0:20:36 (85)

0:10:37 (27)
0:10:40 (28)
0:10:42 (29)
0:11:06 (34)
0:12:39 (44)
0:14:03 (56)

0:15:13 (62)
0:15:11 (61)
0:15:57 (69)
0:16:24 (72)
0:17:16 (76)
0:19:56 (84)
0:19:47 (83)
0:21:23 (88)

Domingo

0:05:56 (26)

0:04:55 (7)
0:04:49 (4)
0:05:22 (16)
0:09:25 (66)

0:05:39 (22)
0:06:50 (38)
0:07:48 (53)

0:04:32 (1)
0:04:50 (5)
0:04:49 (3)
0:04:54 (6)
0:04:56 (8)
0:05:05 (11)
0:05:25 (17)
0:05:43 (23)
0:05:38 (21)
0:06:00 (28)
0:06:32 (33)
0:06:44 (37)
0:06:36 (34)
0:07:03 (43)

0:04:40 (2)

0:05:16 (14)
0:05:28 (19)
0:05:49 (24)
0:06:09 (31)
0:06:40 (36)
0:07:10 (45)
0:07:26 (49)

0:05:33 (20)
0:05:58 (27)
0:06:03 (29)
0:06:09 (32)
0:07:22 (48)

0:05:00 (9)
0:05:27 (18)

0:05:53 (25)
0:06:36 (35)
0:07:10 (46)
0:08:09 (55)
0:08:11 (56)
0:09:14 (65)
0:08:44 (61)

0:05:01 (10)
0:05:10 (13)
0:05:10 (12)
0:05:21 (15)
0:06:05 (30)
0:07:09 (44)

0:06:50 (39)
0:06:54 (40)
0:07:02 (41)
0:07:51 (54)
0:08:16 (57)
0:08:52 (63)
0:09:26 (67)
0:10:33 (71)

Tiempo

16:54

14:53
15:25
16:42
26:55

17:12
21:38
24:39

13:46
14:58
15:00
15:03
15:08
15:24
16:24
17:26
17:44
19:09
19:29
20:23
21:58
22:10

14:34
16:32
16:53
18:04
19:29
20:45
21:05
22:55

16:49
19:04
19:22
19:49
22:44

15:47
16:51

18:53
20:03
22:16
23:25
24:40
28:40
29:20

15:38
15:50
15:52
16:27
18:44
21:12

22:03
22:05
22:59
24:15
25:32
28:48
29:13
31:56

Diferencia

+32.0
+1:49.0
+12:02.0

+4:26.0
+7:27.0

+1:12.0
+1:14.0
+1:17.0
+1:22.0
+1:38.0
+2:38.0
+3:40.0
+3:58.0
+5:23.0
+5:43.0
+6:37.0
+8:12.0
+8:24.0

+1:58.0
+2:19.0
+3:30.0
+4:55.0
+6:11.0
+6:31.0
+8:21.0

+2:15.0
+2:33.0
+3:00.0
+5:55.0

+1:04.0

+1:10.0
+3:23.0
+4:32.0
+5:47.0
+9:47.0
+10:27.0

+12.0

+14.0

+49.0
+3:06.0
+5:34.0

+2.0
+56.0
+2:12.0
+3:29.0
+6:45.0
+7:10.0
+9:53.0

Pmd
km/h

28,05

31,85
30,75
28,38
17,61

27,56
21,91
19,23

34,43
31,67
31,6
31,5
31,32
30,78
28,9
27,19
26,73
24,75
24,33
23,25
21,58
21,38

32,54
28,67
28,08
26,24
24,33
22,84
22,48
20,68

28,19
24,86
24,48
23,92
20,85

30,03
28,13

251
23,64
21,29
20,24
19,22
16,53
16,16

30,32
29,94
29,87
28,81
25,3
22,36

21,5
21,46
20,62
19,55
18,56
16,46
16,22
14,84
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r II Mushing Coyanza 2025

Club de Mushing Le6n * domingo, 19 de octubre de 2025

Clasificacion general final

Dor Pl. Apellidos, nombre Club Sx Federacion Sabado Domingo Tiempo Diferencia med
68 9 DIAZ FRANCO Daniel CLUB CANICROSS ZARKOCAN M 0:23:34 (94) 0:10:59 (74) \ 34:33 +12:30.0 13,72
DCW (5)
81 1 GURIDI DIEGUEZ Valeria Batire Kennel Den F Gallega 0:15:14 (63) 0:07:02 (42) 22:16 - 21,29
77 2 FERNANDEZ ARBOLEYA Elena Celtastur F  Asturiana 0:15:59 (70) 0:07:29 (50) 23:28 +1:12.0 20,2
74 3  PEREZ MONZON Patricia CLUB CANICROSS ZARKOCAN F 0:25:23 (96) 0:10:34 (72) 35:57 +13:41.0 13,18
63 4 RODRIGUEZ SIERRA Nerea Canicross burgos F CastillayLeon 0:25:02 (95) 0:11:28 (76) 36:30 +14:14.0 12,99
55 5 APARICIO GONZALEZ Alba Independiente F 0:25:40 (97) 0:12:39 (77) 38:19 +16:03.0 12,37
DCMV (11)
61 1 PEREZ GONZALEZ Rubén Canicross burgos M Castillay Leon 0:16:21 (71) 0:07:18 (47) 23:39 - 20,04
58 2 LOBATO VERDE Carlos Miguel Celta Astur mushing M  Asturiana 0:16:26 (73) 0:07:45 (52) 24:11 +32.0 19,6
56 3 PINEIRO VIDAL José Antonio Acade M  Gallega 0:17:53 (78) 0:08:37 (60) 26:30 +2:51.0 17,89
75 4 GARCIA GONZALEZ Diego Celtastur M  Asturiana 0:18:18 (79) 0:08:28 (59) 26:46 +3:07.0 17,71
60 5 HERNANDEZ BRAVO Rafael MusherCross Viking M 0:19:02 (81) 0:08:19 (58) 27:21 +3:42.0 17,33
83 6 MARIN CABEZUELO Pedro J. MUSHING ARROYO M Castillay Leon 0:20:48 (86) 0:09:11 (64) 29:59 +6:20.0 15,81
65 7 MARTINEZ REDONDO Gumersindo Kennel Den M Gallega 0:21:03 (87) 0:09:38 (68) 30:41 +7:02.0 15,45
82 8 FUERTES RODRIGUEZ Ivan Mushing Montafia Oriental de Ledn M Castillay Leon 0:21:28 (89) 0:10:01 (69) 31:29 +7:50.0 15,06
72 9 TEIJEIRO OTERO Mario Balgo Mushing Team M 0:21:38 (90) 0:10:07 (70) 31:45 +8:06.0 14,93
80 10  MENENDEZ SADORNIL Adrian Canicross burgos M Castillay Ledn 0:22:43 (92) 0:11:09 (75) 33:52 +10:13.0 14
59 11  FIGUEROA CASTRO Javier CLUB CANICROSS ZARKOCAN M 0:25:49 (98) 0:13:03 (78) 38:52 +15:13.0 12,2
DCWV (3)
62 1 RAMOS DE BLAS Laura Canicross burgos F Castillay Leon 0:15:55 (68) 0:07:30 (51) 23:25 - 20,24
78 2 ROBLES FERNANDEZ Nohelia MusherCross Viking F Castillay Leon 0:18:53 (80) 0:08:47 (62) 27:40 +4:15.0 17,13
73 3 GUILLEN ROGEL Paloma MUSHING ARROYO [F 0:23:26 (93) 0:10:54 (73) 34:20 +10:55.0 13,81
INFANTIL1 (4)
105 1 GONZALEZ SAN MARTIN Leo club Mushing Ledn M 0:00:00 (4) 11:01:46 (79) 11:01:46 - 0,72
108 2 MONZON GONZALEZ Sophia CLUB CANICROSS ZARKOCAN F 0:00:00 (6) 11:01:49 (80) 11:01:49 +3.0 0,72
106 3 NAVIA DIAZ Africa Club Mushing Leon F 0:00:00 (5) 11:02:01 (81) 11:02:01 +15.0 0,72
104 4 GONZALEZ TASCON Claudia Club Mushing Leon [F 0:00:00 (3) 11:02:28 (82) 11:02:28 +42.0 0,72
INFANTIL2 (9)
116 1 CORDERO SENAS Valeria Celtastur [F 0:00:00 (14) 11:08:58 (83) 11:08:58 - 0,71
112 2 MATESANZ QUEIROLO Maria Paula Celtastur F 0:00:00 (10) 11:09:01 (84) 11:09:01 +3.0 0,71
111 3 PORTILLO Inés Club Mushing Leon F 0:00:00 (9) 11:09:04 (85) 11:09:04 +6.0 0,71
117 4 MARTINEZ TASCON Samuel Club Mushing Leon M 0:00:00 (15) 11:09:06 (86) 11:09:06 +8.0 0,71
114 5 OTERO LEDO Paula Acade F 0:00:00 (12) 11:09:10 (87) 11:09:10 +12.0 0,71
115 6 GUTIERREZ CORDERO Eva Celtastur F 0:00:00 (13) 11:09:13 (88) 11:09:13 +15.0 0,71
113 7 ROMAN CALVO Samuel Club Mushing Leon M 0:00:00 (11) 11:09:39 (89) 11:09:39 +41.0 0,71
110 8 ROMAN CALVO Irene Club Mushing Leon F 0:00:00 (8) 11:10:00 (90) 11:10:00 +1:02.0 0,71
109 9 MARTINEZ TASCON Lucia Club Mushing Leon F 0:00:00 (7) 11:10:30 (91) 11:10:30 +1:32.0 0,71
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